PAGE
2

[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	03.10.2017
	с.Большой Улуй
	№ 71

	Об  исполнении районного бюджета за 2016 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 35 Федерального Закона от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 24, пунктом 1 статьи 29 и статьи 57 Устава Большеулуйского района, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2016 год, в том числе:

исполнение районного бюджета по доходам в сумме 490 898,4 тыс. рублей и расходам в сумме 483 258,5 тыс. рублей;

исполнение районного бюджета с дефицитом в сумме 7639,8 тыс. рублей;

исполнение по источникам внутреннего финансирования профицита бюджета за 2016 год в сумме 7639,9 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение районного бюджета за 2016 год со следующими показателями:

источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов районного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов районного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходов районного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Большеулуйского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;

 расходов районного бюджета по целевым статьям (муниципальных программ Большеулуйского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов согласно приложению 6 к настоящему решению;

межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджетам поселений Большеулуйского района, согласно приложениям 7-19 к настоящему решению;

другие показатели согласно приложениям  20-21 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

	Председатель Большеулуйского районного Совета депутатов
В.Э. Гейнц

	Глава Большеулуйского района
С.А. Любкин